
ROMÂNIA 

JUDEȚUL ARAD 

ORAȘUL PECICA 

CONSILIUL LOCAL 

                                                                    HOTĂRÂREA NR.40 

                                                                        DIN 31.03.2016 

                                    PRIVIND ÎNSUȘIREA RAPOARTELOR DE ACTIVITATE A  

                                            CONSILIERILOR LOCALI PENTRU ANUL 2015 

 

  CONSILIUL LOCAL  AL ORAȘULUI PECICA, î tru it î  ședi ța ordi ară di  data de 31.03.2016: 

Având în vedere: 

-Raportul doamnei Munteanu Violeta – consilier juridic în aparatul permanent de lucru al Consiliului 

Local Pecica, 

-Rapoartele de activitate ale d-lor consilieri locali, 

-Prevederile art.51, alin.(4) din Legea nr.215/2001- legea administrației pu li e lo ale, repu li ată și 
a tualizată, 

-Votul pentru a 15 o silieri, di  ei 7 aflați î  fu ție, fii d preze ți  15 consilieri. 

                  Î  te eiul art. , p t.  di  Legea Ad i istrației Pu li e Lo ale, repu li ată, 

 

                                                                   HOTĂRĂȘTE 

Art.1. Se î sușește de ătre Co siliul Lo al rapoartele de a tivitate a o silierilor lo ali pe tru a ul . 

Art.2.Cu du ere la î depli ire a preze tei se î redi țeayă pri arul pri  o silier juridic, Munteanu 

Violeta și se o u i ă u: 

- I stituția Prefe tului – județul Arad – Servi iul Juridi  și Co te ios Ad i istrativ – 

Compartiment Juridic, 

- D-na Munteanu Violeta, consilier juridic în aparatul permanent de lucru al Consiliului Local 

Pecica. 

  

    PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                                         CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR, 

          DEDIU SIMONA                                                                                                 MOȚ ADELA 


